

Szczegóły  
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:32  
Odsłony: 468



## ANDRZEJKOWE "CZARY - MARY"

23.11.2017 r. w naszej szkole odbyła się zabawa andrzejkowa dla klas 0 - III. W tym dniu sala gimnastyczna zamieniła się w „salę wróżb”. To wolontariusze z klas IV - VII na ten czas przeobrazili się we wróżki i wróżbitów. Ci magiczni czarodzieje i czarodziejki przepowiadały wszystkim młodszym kolegom i koleżankom przyszłość.

W „Andrzejkowej krainie wróżb” nie zabrakło również dobrej muzyki i ciekawych konkursów.

Wszyscy uczniowie wspaniale się bawili, humory dopisywały, a przepowiedziana przyszłość zawsze może się spełnić. Tak naprawdę wszystko zależy od nas samych. Warto o tym pamiętać.

M.Z.



Szczegóły  
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:33  
Odsłony: 381



Szczegóły  
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:40  
Odsłony: 396

## PASOWANIE NA ŚWIETLICZAKA 2017



27 października 2017 r. odbyła się kolejna uroczystość, Tym razem pierwszaki zostały przyjęte do grona świetliczaków.

„ Nie ma słabych, nie ma małych  
Wspólnie świat poznamy cały  
Wszyscy razem, umie każdy  
Gołą ręką strącać gwiazdy ”

[czytaj więcej >>>](#)

Aleksandra Floriańska



Szczegóły  
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:41  
Odsłony: 280

## NOWI CZYTELNICY

To już 3. uroczystość dla pierwszoklasistów, po której mogą się czuć w pełni uczniami. Najpierw było poważne uroczyste ślubowanie i pasowanie szablą przez pana dyrektora na ucznia, potem przyjęto ich do grona świetliczaków, aż w końcu doczekali się pasowania na czytelnika. Odbyło się w kameralnych wnętrzach biblioteki, a rekwizytem do pasującym była oczywiście książka. Panie bibliotekarki wybrały tym razem „ZŁOTĄ KSIĘGĘ BAJEK”, którą na pewno poczuły na ramieniu wszystkie dzieci- taka okazała!

Pasowanie na czytelnika upoważnia od tego momentu do korzystania z biblioteki, w tym do regularnego wypożyczania książek, choć z czytaniem na razie różnie bywa. Ważne jest jednak samo obcowanie z książką, a z czasem przyjdzie i przyjemność samodzielnego czytania.

Dzieci zapoznali się - nie tylko z paniami bibliotekarkami, ale zobaczyły jak wiele mają im do zaproponowania. Sam księgozbiór to już dla nich niezły szok, a tu jeszcze tyle innych rzeczy i niespodzianek.



W tym świątecznym dniu- nietypowym jak

na codzienne wizyty w bibliotece- miały np. okazję poznać japoński TEATRZYK KAMISHIBAY i obejrzeć sztukę pt „ Szukając Marudka”.

Taki to początek dla pierwszaczków, a dla biblioteki to z kolei zakończenie MIESIĄCA BIBLIOTEK SZKOLNYCH, jakim jest cały październik.

Mamy nadzieję, że był to miły czas i warto było go tak dobrze wykorzystać.

Pierwszacom życzymy wielu ciekawych chwil spędzonych z książką i zapraszamy do częstego odwiedzania biblioteki.

BM



Szczegóły  
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:35  
Odsłony: 401

## ŚLUBOWANIE KLAS PIERWSZYCH



18 października odbyło się uroczyste ślubowanie klas pierwszych. Na uroczystość przybyli rodzice, dziadkowie i rodzeństwo pierwszaków. Przybyła na nie również Pani Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania dla Dzielnicy Wawer- Pani Renata Potrzebowska. W tym roku 64 uczniów czterech klas zostało oficjalnie przyjętych w szeregi uczniowskie. Pierwszoklasiści złożyli ślubowanie na sztandar szkoły, a tradycyjnego pasowania na ucznia symboliczną szablą dokonał dyrektor placówki - Stefan Dejneka. Do ślubowania pod opieką wychowawczyń - pań: Kingi Jarosz, Katarzyny Staniec, Joanny Pietrzak, Jolanty Mitury dzieci przygotowywały się przez kilka tygodni . W trakcie uroczystości wykazały się umiejętnościami śpiewu i deklamacji.

Pierwszoklasiści otrzymali legitymację szkolną oraz upominki. Na zakończenie wszyscy wykonali wspólne pamiątkowe zdjęcia. Całość zwieńczył słodki poczęstunek przygotowany przez rodziców.

Było to prawdziwe święto dla pierwszoklasistów, ich rodziców oraz wszystkich gości.

Kinga Jarosz

Więcej artykułów...

**„W ZERÓWCE JEST WIELKIE ŚWIĘTO...”!**

**TYDZIEŃ DYSLEKSJI**

**RADA Samorządu Uczniowskiego**

**Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia**